
AZAHEAL® STIPRINANTI ODOS BARJERĄ PROCEDŪRŲ SISTEMA
JAUTRIAI IR SUDIRGUSIAI ODAI

AZAHEAL®

STIPRINANTI

ODOS BARJERĄ 
PROCEDŪRŲ
SISTEMA
Jautriai ir sudirgusiai odai

 PROCEDŪRŲ PROTOKOLAI 

Azelaino rūgšties pilingas 40 % 
Migdolinės rūgšties pilingas 20 %

Azelaino rūgšties pilingas 15 %



AZAHEAL® STIPRINANTI ODOS BARJERĄ PROCEDŪRŲ SISTEMA
JAUTRIAI IR SUDIRGUSIAI ODAI

Tai Azelaino ir Migdolinės rūgščių derinys, sprendžiantis jautrios ir sudirgusios 
odos problemas.  Azelaino rūgštis priskiriama organinių junginių grupei. Natūraliai 
gamtoje ji yra randama kviečiuose, rugiuose, miežiuose, tačiau dažniausiai ji yra 
gaunama pramoniniu sintezės keliu. Tokiu būdu gauta azelaino rūgštis pasižymi 
didesniu stabilumu ir veiksmingumu, todėl ji dažniausiai naudojama kosmetikos 
pramonėje. Azelaino rūgštis priklauso rūgščių, žinomų kaip dikarboksirūgštys, 
klasei ir todėl turi dvi pKa reikšmes. Tai – saugi ir turinti didelę naudą odos 
priežiūroje, rūgštis. Todėl ji plačiai naudojama kosmetikos pramonėje.

Migdolinė rūgštis priklauso AHA rūgščių grupei. Ji sumažina 
odos jautrumą šviesai, todėl procedūrą galima atlikti bet kuriuo 
metų laiku. Migdolinė rūgštis sukelia mažesnį odos paraudimą ir 
dirginimą nei glikolio rūgštis (naudojant panašiomis sąlygomis ir 
koncentracijomis), todėl Migdolinės rūgšties pilingas ypač tinka 
jautriai arba rožinės paveiktai odai.

Ši rūgštis taip pat dažnai naudojama kompleksiniam spuogų 
gydymui ir turi stiprų antibakterinį poveikį.

Pagrindinės Azelaino rūgšties naudos
odos priežiūroje:

� Sumažina odos paraudimą;
� Neutralizuoja laisvuosius radikalus, kurie sukelia uždegiminius procesus
� odoje;
� Skaistina bei šviesina odos paviršių, nes ypač slopinančiai veikia tirozinazės
� fermentą, kuris atsakingas už pigmento melanino apykaitą audiniuose;
� Švelnina odos paviršių, nes turi aktyvų šveičiamąjį (eksfoliacinį) poveikį.

Azelaino rūgštis tiek profesinėje praktikoje, tiek namų linijos 
produktuose puikiai dera su AHA ir BHA rūgštimis bei Vitaminu C. 
Šios aktyvios medžiagos veikia sinergiškai papildydamos viena kitos 
poveikį.

AZAHEAL® PRO-

CEDŪRŲ SISTEMA

pKa1 = 4.55
pKa2= 5.5



AZAHEAL® STIPRINANTI ODOS BARJERĄ PROCEDŪRŲ SISTEMA
JAUTRIAI IR SUDIRGUSIAI ODAI

Priklausomai nuo problemos sudėtingumo, susirgimo trukmės, 
procedūrų kursas yra 5-7 kartai, intervalas tarp procedūrų - 
viena arba dvi savaitės. 

Azelaino rūgšties pilingas 40% praturtintas 
Tasmanijos pipirų ekstraktu. Pastarasis gaunamas 
iš Tasmanijos pipiro (lot. Tasmania lanceolata) 
lapų ir uogų, turinčių fi toaktyvią medžiagą, 
vadinamą poligodialiu. Šis ekstraktas pasižymi 
šiomis savybėmis – mažina odos paraudimą, 
sudirgimą ir uždegimą. 

Azelaino rūgšties pilingas 40% praturtintas 
Tasmanijos pipirų ekstraktu apsaugo odą nuo 
papildomo sudirgimo ir oksidacinio streso. 

Pagrindinės Migdolinės rūgšties naudos odos priežiūroje:

� Tinka visų tipų odai ir visais metų laikais;
� Nefototoksiška;
� Antibakterinis poveikis;
� Švelniausia ir mažiausiai dirginanti odą AHA rūgščių grupės rūgštis;
� Skaitina ląstelių atsinaujinimą.

AzAheal® procedūrų sistema yra labiausiai tinkama sprendžiant 
šias odos problemas:

� Rožinė (Rozacea);
� Spuoguota bei paraudusi oda;
� Odos šviesinimas;
� Dehidratuota oda;
� Odos stangrinimas;
� Odos senėjimo požymiai.



AZAHEAL® STIPRINANTI ODOS BARJERĄ PROCEDŪRŲ SISTEMA
JAUTRIAI IR SUDIRGUSIAI ODAI

N30023,
ŠVELNUS PUTŲ 
PRAUSIKLIS
150 ml

AKTYVUSIS 
PRAUSIKLIS SU 
GLIKOLIO RŪGŠTIMI
7 % ARBA 8 %

AKTYVUSIS 
PRAUSIKLIS SU PIENO 
RŪGŠTIMI 5 %

AZAHEAL® KREMAS 
SU KERAMIDŲ 
KOMPLEKSU

AZAHEAL® KREMAS 
SU KERAMIDŲ 
KOMPLEKSU

N30013, N30014 
ATKURIAMASIS 
KREMAS
50 ml

N30017
VEIDO KREMAS
SU SPF 30
50 ml

RAMINAMASIS 
SERUMAS SU 
KORDICEPSO 
EKSTRAKTU 

RAMINAMASIS 
SERUMAS SU 
KORDICEPSO 
EKSTRAKTU 

VEIDO KREMAS NUO SAULĖS SU SPF 30

VEIDO KREMAS NUO SAULĖS SU SPF 30

NAKTINIS PILINGAS SU AZELAINO RŪGŠTIMI
(papildomai 2-3 k. per savaitę, kai procedūrų kursas kas 2 savaites. 
Atliekant procedūras kas savaitę naktinis pilingas nenaudojamas)

NAKTINIS PILINGAS SU AZELAINO RŪGŠTIMI
(papildomai 2-3 k. per savaitę, kai procedūrų kursas kas 2 savaites. 
Atliekant procedūras kas savaitę naktinis pilingas nenaudojamas)

1

2

REKOMENDUOJAME produktus odos priežiūrai namuose dviem etapais: 

pirmas 2 
dienas po 
procedūros

tęstinė 
terapija

Rožinė/kuperozė, jautri/sausa:

Rožinė/kuperozė, normali/riebi:

Jautresnei odai, stipriau sureagavus po procedūros, ar greitesniam rezultatai pasiekti – 
rekomenduojame nakčiai naudoti ATKURIAMĄJĮ SERUMĄ SU VIT. C 50 ml

Visais atvejais, jei oda tarp ar po procedūrų ima sausėti, tokiais atvejais dar rekomenduoti 
N20004 Intensyvaus drėkinimo kremas su alavijais ir hialuronu



AZAHEAL® STIPRINANTI ODOS BARJERĄ PROCEDŪRŲ SISTEMA
JAUTRIAI IR SUDIRGUSIAI ODAI

Etapai Žingsniai Produktas Aprašymas Pa-

kuotė 
g/ml

Sunau-
dojimas 
g/ml

Paspaudimų 
atitikmuo

Pre-peel

1. ŠVELNUS PUTŲ 
PRAUSIKLIS, N30023 Kosmetologas atliekantis procedūrą nusiplauna 

rankas ir užsimauna pirštines. Jei reikalinga, nuvalo 
makiažą.

150 2 2 paspaudimai

2.
AKIŲ MAKIAŽO VALIKLIS 
su ricinos aliejumi, 
N30008

50 0,04 1 paspaudimas

3.
AKTYVUSIS VALIKLIS su 
pieno rūgštimi 9 %,  
P20028

Nuvalome aktyviuoju valikliu. Nuplauname vandeniu 
ir švelniai nusausiname. 200 4 3 paspaudimai

4. ATKURIAMASIS SERUMAS 
SU VITAMINU C, P30040

Rūgštims jautrias vietas patepame atkuriamuoju 
serumu - lūpas, paakius, antakius ir pan. Ypatingai 
saugome permanentinį makiažą.

50 0,10 1 paspaudimas

Main-
Peel

5.

MIGDOLINĖS RŪGŠTIES 
pilingas 20%, P600011

Dubenėlyje sumaišome pilingus lygiomis dalimis. 
Užtepame ir laikome 6-10 minučių. Jautri/plona 
oda - pilingą laikome iki 6 minučių. Normali/
stora oda - pilingą laikome iki 10 minučių. 
Nuplauname, nusausiname. Esant odos sudrigimui 
- neutralizuojame.

50 2,0 2 pipetės lašai

AZELAINO RŪGŠTIES 
pilingas 15 %, PX0004 50 2,0 2 pipetės lašai

Post-
Peel

6. ATKURIAMASIS SERUMAS 
SU VITAMINU C, P30040 Jeigu oda tapo jautri po pagrindinio pilingo, 

naudojame Atkuriamąjį serumą, paliekame, 
nenuplauname. Naudojame suspaustas lakštines 
veido kaukes. Dubenėlyje ant lakštinės kaukės 
užpilame nedidelį kiekį serumo ir vandens, kad 
sudrėktų. Ant drėgnos lakštinės kaukės užtepame 
alginatinę kaukę. Normali/riebi oda - Serumas 
su Vitaminu C, Jautri/sausa oda - Serumas su 
Kordicepsu.

50 0,10 1 paspaudimas

6.a SERUMAS SU 
KORDICEPSU, P0038 50 2 2 pipetės lašai

6.b SERUMAS SU VITAMINU 
C, P30037 50 2 2 pipetės lašai

7. Suspausta lakštinė 
kaukė, P01012 1 1,00 1 kaukė

8.a DRĖKINAMOJI ALGINATO 
KAUKĖ, P30021

Jautriai ir plonai odai. Užtepame, palaikome 15-20 
minučių. Švelniai nuimame ir nuplauname likučius. 200 20,00 4 kaušeliai

8.b RAMINAMOJI KAUKĖ SU 
ICHTIOLU, P30025

Storai, porėtai, į spuogus linkusiai odai. Užtepame, 
palaikome 15-20 minučių. Švelniai nuimame ir 
nuplauname likučius. 

200 2,00 2 paspaudimai

9.
RAMINAMASIS 
APSAUGINIS KREMAS, 
P30028 Padengiame odą Raminamuoju apsauginiu 

kremu. Esant poreikiui naudojame apsaugą nuo 
saulės ir maskuojamąjį kremą. Jei naudojamas 
maskuojamasis kremas, rekomenduojame naudoti ,  
Maitinamasis kremas su Kanapių aliejum, P30041

200 2 2 paspaudimai

10. VEIDO KREMAS nuo 
saulės SPF30, P30045 200 2 2 paspaudimai

11.
MASKUOJAMASIS 
JAUTRIOS ODOS  
KREMAS, N30004

30 2 3 paspaudimai

Etapai Žingsniai Produktas Aprašymas Pakuotė 
g/ml

Sunau-
dojimas 
g/ml

Paspaudimų 
atitikmuo

Pre-peel

1. ŠVELNUS PUTŲ 
PRAUSIKLIS, N30023 Kosmetologas atliekantis procedūrą nusiplauna 

rankas ir užsimauna pirštines. Jei reikalinga, nuvalo 
makiažą.

150 2 2 paspaudimai

2.
AKIŲ MAKIAŽO VALIKLIS 
su ricinos aliejumi, 
N30008

50 0,04 1 paspaudimas

3.
AKTYVUSIS VALIKLIS su 
pieno  rūgštimi  9%,  
P20028

Nuvalome aktyviuoju valikliu. Nuplauname vandeniu 
ir švelniai nusausiname. 200 4 3 paspaudimai

4. ATKURIAMASIS SERUMAS 
SU VITAMINU C , P30040

Rūgštims jautrias vietas patepame atkuriamuoju 
serumu - lūpas, paakius, antakius ir pan. Ypatingai 
saugome permanentinį  makiažą.

50 0,10 1 paspaudimas

Procedūros savikaina: 5,39 Eur - 7,87 Eur

AzAheal® procedūra jautriai ir raustančiai odai

AzAheal® mezoterapinė procedūra 



AZAHEAL® STIPRINANTI ODOS BARJERĄ PROCEDŪRŲ SISTEMA
JAUTRIAI IR SUDIRGUSIAI ODAI

Kaip elgtis pirmas 2-3 dienas po procedūros: 
1. Praustis geros kokybės kambario temperatūros vandeniu. Rekomenduojame 

naudoti švelnų putų prausiklį.
2. Naudoti drėkinamąjį kremą (Atkuriamasis kremas/Drėkinamasis kremas su alavijais 

ir hialurono r.) bei apsaugą nuo saulės SPF30.
3. Nenaudoti priemonių su alkoholiu, eterinių aliejų ir kitų stipriai dirginančių priemonių.

Būtina atsiminti, jog:
1. Pirmą dieną po stipresnės cheminio šveitimo procedūros oda būna jautresnė, 

linkusi parausti, šerpetoti, stipresnio poveikio vietose gali šlapiuoti, perštėjimo pojūtis 
gali likti iki vakaro.

Booster 5. MIGDOLINĖS RŪGŠTIES 
pilingas 20 %, P600011

Užtepame pilingą, laikome 2 minutes. 
Neneutralizuojame, nenuplauname. 50 2,00 2 pipetės lašai

Main 
Peel

6. AZELAINO RŪGŠTIES 
pilingas 40 %, PX0005

Užtepame pilingą, laikome nuo 6 min iki 12 min. 
Esant jautrumui, nuplauti ir nusausinti. Neutralizuoti 
nereikia.

Pastiprinti procedūros poveikį galite su 
mikroadatine mezotarapija. Šiuo atveju 
naudojama TIK 5D nano adatų kasetė. Ekspozijcijos 
laikas mezoterapijos būdu nuo 4 iki 6 minučių. 
Nuplauname, nusausiname.

30 2 2 paspaudimai

Post-
Peel

7. ATKURIAMASIS SERUMAS 
SU VITAMINU C, P30040

Jeigu oda tapo jautri po pagrindinio pilingo, 
naudojame Atkuriamąjį serumą, paliekame, 
nenuplauname. Naudojame suspaustas lakštines 
veido kaukes. Dubenėlyje ant lakštinės kaukės 
užpilame nedidelį kiekį serumo ir vandens, kad 
sudrėktų. Ant drėgnos lakštinės kaukės užtepame 
alginatinę kaukę. Normali/riebi oda - Serumas 
su Vitaminu C, Jautri/sausa oda - Serumas su 
Kordicepsu.

50 0,10 1 paspaudimas

7.a SERUMAS SU 
KORDICEPSU, P0038 50 2 2 pipetės lašai

7.b SERUMAS SU VITAMINU 
C, P30037 50 2 2 pipetės lašai

8. SUSPAUSTA LAKŠTINĖ 
KAUKĖ, P01012 1 1,00 1 kaukė

8.a DRĖKINAMOJI ALGINATO 
KAUKĖ, P30021

Jautriai ir plonai odai. Užtepame, palaikome 15-20 
minučių. Švelniai nuimame ir nuplauname likučius. 200 20,00 4 kaušeliai

8.b RAMINAMOJI KAUKĖ SU 
ICHTIOLU, P30025

Storai, porėtai, į spuogus linkusiai odai. Užtepame, 
palaikome 15-20 minučių. Švelniai nuimame ir 
nuplauname likučius. 

200 2,00 2 paspaudimai

9.
RAMINAMASIS 
APSAUGINIS KREMAS, 
P30028

Padengiame odą Raminamuoju apsauginiu 
kremu. Esant poreikiui naudojame apsaugą nuo 
saulės ir maskuojamąjį kremą. Jei naudojamas 
maskuojamasis kremas, rekomenduojame naudoti ,  
Maitinamasis kremas su Kanapių aliejum, P30041

200 2 2 paspaudimai

10. VEIDO KREMAS nuo 
saulės SPF30, P30045 200 2 2 paspaudimai

11.
MASKUOJAMASIS 
JAUTRIOS ODOS  
KREMAS, N30004

30 2 3 paspaudimai

Procedūros savikaina: 8,68 Eur - 11,15 Eur

ATMINTINĖ 
Kaip elgtis prieš ir po cheminio šveitimo procedūros? 



AZAHEAL® STIPRINANTI ODOS BARJERĄ PROCEDŪRŲ SISTEMA
JAUTRIAI IR SUDIRGUSIAI ODAI

2. 2-3-ią dieną oda gali tapti sausesnė, šerpetoti – tai visai normalus reiškinys. Reikia 
tik dažniau naudoti raminamuosius-drėkinamuosius kremus (2 kartus per dieną). 

3. Stipresnio poveikio vietose gali užsidėti šašeliai, kurių negalima nudraskyti. Tepant 
paskirtus kremus, susidarę šašeliai nukrenta.

4. Po pirmųjų 2-3 dienų gali atsirasti smulkaus bėrimo elementų – tai odos reakcija į 
procedūros metu naudojamas rūgštis, kurios pasižymi savybe iškelti odos porose 
susidariusius riebalinius kamštelius, ši odos reakcija savaime praeina jau po kelių 
dienų. 

Prieš atliekant rūgštinio pilingo procedūrą:
1. Negalima tą pačią dieną prieš procedūrą eiti į soliariumą ar ilgai būti saulės 

atokaitoje.
2. Negalima iškarto atlikti procedūrą, kai oro temperatūra lauke -15 laipsnių ir žemesnė, 

o taip pat kai šaltas vėjas ilgesnį laiką pučia į veidą, nes žema temperatūra veido 
odą labai sujautrina ir galimi cheminiai nudegimai.

3. Negalima tą pačią dieną atlikti invazinių grožio procedūrų, kurios pažeidžia veido 
odos paviršiaus vientisumą: adatinė mezoterapija, dermabrazija, bet kokios 
injekcijos su užpildais. Rekomenduojama po 2-3 dienų.

4. Negalima tą pačią dieną prieš procedūrą naudoti priemonių veido odos priežiūrai 
atlikti, kurių sudėtyje yra dirginantį odai poveikį sukeliančių veikliųjų medžiagų, tokių 
kaip salicilo r., vandenilio peroksido aukštesnes koncentracijas ir kitos...

5. Jei gydytojo dermatologo paskirtas gydymo tikslais Roaccutane preparatas, 
antibiotikai ar kiti medikamentai, būtinai pranešti kosmetologui, kuris atliks cheminio 
šveitimo procedūrą. 

Po procedūros: 
1. Pirmą dieną po procedūros negalima eiti į sauną, pirtį, nes aukšta temperatūra ir 

eteriniai aliejai labiau dirgins jau sudirgintą odą.
2. Pirmas dienas vengti tiesioginio kontakto su aktyviomis cheminėmis medžiagomis 

(buitinė chemija).
3. Savaitę vengti ilgalaikio ir tiesioginio UVA/UVB spindulių poveikio – soliariumai, 

saulės vonios ir kt. – gali atsirasti pigmentinės dėmės.
4. Naudoti tik kosmetologo, atlikusio procedūrą, rekomenduotas kosmetines 

priemones, nes AHA rūgštys daug kartų sustiprina bet kokios veikliosios medžiagos 
poveikį - tiek teigiamą, tiek ir neigiamą.

5. Pirmas dienas po procedūros  galima naudoti tik Optimum Derma Aciditate 
maskuojantį kremą, kuris nuramina ir užmaskuoja sudirgusią odą po procedūros, 
o riboti kitų prekinių ženklų dekoratyviosios kosmetikos priemonių naudojimą.

Iškilus bet kokiems neaiškumams, kreiptis į specialistą, atlikusį procedūrą!



www.optimumderma.lt


